

# カレとめぐる世界…2人で過ごす旅デート ボルフェス2022SHOP期間限定オープン

東京・大阪に加え、今年もオンラインで同時開催予定



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、6月17日(金)~6月29日(水)に東京・有楽町マルイにて、7月16日(土)~7月18日(月・祝)に大阪・心斎橋OPAにて「ボルフェス2022SHOP」を期間限定でオープンすることをお知らせいたします。

ボルフェスは当社が提供する恋愛ドラマシリーズ「ボル恋」に登場する人気キャラクターが大集合する大型リアルイベントです。2019年に初開催となり、本年で4回目を迎えました。新型コロナウイルスの影響により、昨年に続き今年もポップアップショップでの開催となりますが、今年は"カレとめぐる世界…2人で過ごす旅デート"をテーマに、カレとの世界旅行をコンセプトとした展示や企画をお届けしてまいります。気軽に旅行に行けないこのご時世だからこそカレとの旅デート気分をぜひ「ボルフェス2022SHOP」でお楽しみください。

またボルフェス2022はご自宅でもお楽しみいただけるようオンラインの同時開催も予定しております。詳細は順次お伝えしてまいりますので、続報をお待ちください。

「ボルフェス2022SHOP」特設サイト: https://www.the-chara.com/blog/?p=42201

# 「ボルフェス2022SHOP」開催概要

## ■開催日程·会場

#### 【東京】

開催期間:2022年6月17日(金)~6月29日(水)

会場:有楽町マルイ(東京都千代田区有楽町2丁目7-1)

#### 【大阪】

開催期間: 2022年7月16日(土)~7月18日(月·祝) 会場:心斎橋OPA(大阪府大阪市中央区西心斎橋1-4-3)

#### ■内容

イラスト展示・グッズ販売

※スペースの都合上、東京と大阪で展示内容が異なる場合がございます。予めご了承下さい。

※新型コロナウイルス感染予防の観点から、入場時の検温、マスク着用の徹底、

混雑時に入場制限を設ける予定です。

#### ■料金

## 無料



# ボルフェス2022 テーマ

## 『カレとめぐる世界…2人で過ごす旅デート』

日常生活を離れ、乗り込んだ飛行機。 そして隣には大好きなカレの姿—… 旅先でアナタを待ち受けていたのは…?

2022年のボルフェスはカレとの世界旅行をコンセプトに、カレとの旅デート気分を味わえるような企画をご用意してまいります。

# 参加タイトル



100シーンの恋+



天下統一恋の乱 Love Ballad



「王子様のプロポーズ」シリーズ



鏡の中のプリンセス Love Palace



魔界王子と魅惑のナイトメア



幕末維新 天翔ける恋



誓いのキスは突然に Love Ring



眠らぬ街のシンデレラ Secret Night



上司と秘密の2LDK Love Happening



あやかし恋廻り



アニドルカラーズ



※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



## ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

## 本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.ip/

## 本件に関する 一般のお客様からのお問合せ

event@voltage.co.jp